
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° :rl;1 f DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor FRANCISCO FERREIRA FILHO, matrícula nO
13.178-371 nomeado para exercer o cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, do Setor
de Gestão de Documentos e Arquivos, pelo item 4 do Ato do Presidente nO 862, de
2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 28 de outubro de 2011, passa a
exercer o referido cargo na Diretoria Legislativa, a contar da data de publicação deste
Ato.

Brasílial ~51de novem

Deputado PAT
Presidente


